voornoemde kamp, welke cijns voornoemde Johannes Vleminc gekocht had van 

Oderadis wv voornoemde Laurencius en Arnoldus en Agnes, kvw voornoemde 

Laurencius en Oderadis, in afkorting van een b-erfpacht van 4 mud rogge, 

maat van Boxtel, die voornoemde hr Willelmus Voet beloofd had aan 

voornoemde Walterus Spijerinc en Mechtildis. 
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Johannes Vleminc de Kerbraken hereditarium censum sex librarum monete 

solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quarta parte que ad 

Laurencium candelatorem spectabat cuiusdam campi siti in parochia de 

Scijnle in Eijlde ad locum dictum Doetlaer atque ex medietate que ad 

dictum Laurencium spectabat domus et aree consistentium in medietate 

dicti campi atque ex attinentiis eiusdem medietatis domus et aree 

singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quem 

censum dictus Johannes Vleminc erga Oderadem relictam dicti quondam 

Laurencii Arnoldum et Agnetem liberos dictorum quondam Laurencii et 

Oderadis emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit 

Waltero Spijerinc filio quondam Johannis Emonts soen de Dijnther cum 

Mechtilde sua uxore #(dg: juniore)# filia naturali domini Willelmi Voet 

presbitri ab eodem domino Willelmo et Metta de Boert de Scijnle pariter 

genite nomine dotis in abbreviationem hereditarie paccionis quatuor 

modiorum siliginis mensure de Bucstel quam paccionem dictus dominus 

Willelmus Voet promiserat dicto Waltero Spijerinc cum dicta Mechtilde sua 

uxore nomine dotis ut dicebat cum litteris et aliis et jure promittens 

super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes 

Vere et Best datum in festo Bartholomei. 

BP 1182 p 960v 03 do 24-08-1402. 

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in Den Bosch in de kamer van de 

schrijvers van de stad, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, 

voornoemde hr Willelmus Voet, Petrus Bussche en Herbertus zvw Nijcholaus 

gnd Coel Hannen soen. 

Et fiet instrumentum super eodem. Actum in Busco in camera scriptorum 

opidi de Busco anno CCCCmo secundo indictione Xma ipso festo Bartholomei 

quod fuerat mensis augusti die XXIIII hora vesperarum vel modicum (dg: 

post) pontificis Bonifacii nono anno XIII presentibus dictis scabinis 

dicto domino Willelmo Voet Petro Bussche et Herberto filio quondam 

Nijcholai dicti Coel Hannen soen. 

BP 1182 p 960v 04 do 24-08-1402. 

Hr Willelmus Voet priester schonk aan voornoemde Walterus Spijerinc en zijn